

ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា  
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ



ក្រសួងការពារជាតិ  
គណៈកម្មាធិការ លទ្ធកម្ម

លេខ: ០១៣ / អ.ជ. ក  
២០១៦

បានពិនិត្យត្រឹមត្រូវ  
អង្គនាយកដ្ឋានលទ្ធកម្មសាធារណៈ

សេចក្តីជូនដំណឹង  
ស្តីពី

ការអញ្ជើញចូលរួមដេញថ្លៃផ្គត់ផ្គង់ប្រេងឥន្ធនៈ  
និងឧបករណ៍ប្រេង សម្រាប់ប្រើប្រាស់ធនាសទី១ ឆ្នាំ២០១៦

ក្រសួងការពារជាតិ សូមជូនដំណឹងដល់បណ្តាក្រុមហ៊ុនក្នុងស្រុក (គិតទាំងសហគ្រាសឯកត្តបុគ្គល) និងក្រុមហ៊ុនបរទេសទាំងអស់ ដែលបានចុះបញ្ជីត្រឹមត្រូវក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ដែលមានសមត្ថភាពគ្រប់គ្រាន់និងមានបទពិសោធន៍ពិតប្រាកដ អោយបានជ្រាបថា៖

ក្រសួងការពារជាតិ នឹងដាក់អោយដេញថ្លៃជាសាធារណៈ ដើម្បីជ្រើសរើសអ្នកផ្គត់ផ្គង់ទំនិញប្រេងឥន្ធនៈនិងឧបករណ៍ប្រេង សម្រាប់ប្រើប្រាស់ធនាសទី១ ឆ្នាំ២០១៦ ។

ក្រសួងការពារជាតិបានរៀបចំឯកសារសម្រាប់ជូនក្រុមហ៊ុនយកទៅបំពេញ ដើម្បីចូលរួមដេញថ្លៃនិងមានដាក់លក់នៅអង្គការលទ្ធកម្ម អាស័យដ្ឋានក្នុងទីស្តីការក្រសួងការពារជាតិ នៅជ្រុងខាងលិចឈៀងខាងត្បូង ចាប់ពីថ្ងៃទី ០១ ខែ កុម្ភៈ ២០១៦ តទៅ នៅរាល់ម៉ោងធ្វើការ ។

ឯកសារដេញថ្លៃដែលបានបំពេញរួច ត្រូវប្រគល់អោយអង្គការលទ្ធកម្មក្រសួងការពារជាតិ យ៉ាងយូរបំផុតត្រឹមថ្ងៃទី ០១ ខែ សីហា ឆ្នាំ២០១៦ វេលាម៉ោង១៥:៣០ ។ ការបើកសំណើដេញថ្លៃនឹងប្រព្រឹត្តទៅជាបន្តបន្ទាប់នៅទីស្តីការក្រសួងការពារជាតិតាមអាស័យដ្ឋានខាងលើ វេលាម៉ោង១៥:៣០ ថ្ងៃទី ០១ ខែ សីហា ឆ្នាំ២០១៦ ចំពោះមុខគណៈកម្មាធិការ និងប្រធានឬអនុប្រធានក្រុមហ៊ុន ដែលបានចូលរួមដេញថ្លៃ ។

ក្រុមហ៊ុនដែលមានសម្ព័ន្ធភាពជាមួយគ្នាឬមានប្រភពតែមួយ អាចដាក់សំណើដេញថ្លៃបានតែមួយគត់។

ក្រុមហ៊ុនដែលមានបំណងចូលរួមដេញថ្លៃ សូមអញ្ជើញទាក់ទងជាមួយអង្គការលទ្ធកម្មក្រសួងការពារជាតិ ដើម្បីទិញឯកសារ និងសាកសួរព័ត៌មាន ដែលទាក់ទងដល់ការដេញថ្លៃនេះ ។

នៅរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០១ ខែ កុម្ភៈ ឆ្នាំ២០១៦

ជ-គណៈកម្មាធិការលទ្ធកម្ម ក្រសួងការពារជាតិ

សូមពាក់ទង  
ទូរស័ព្ទលេខ: ០៩៧ ៨៨៦៦ ៥៥៩ (អ.ល)  
០៨៨ ៥៦៨៨ ៨៨៨ (ន.ប្រេង)

- កន្លែងទទួល
- អង្គការ ប្រឆាំងអំពើពុករលួយ
  - ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ចនិងហិរញ្ញវត្ថុ (អង្គនាយកដ្ឋានលទ្ធកម្មសាធារណៈ)
  - ឯកសារ-កាលប្បវត្តិ



នាយឧត្តមសេនីយ៍ ស៊ី សំណាង



Ministry of National Defense  
Procurement Committee (PC)

No...013/.....  
/2016

**បានពិនិត្យត្រឹមត្រូវ**  
**អគ្គនាយកដ្ឋានលទ្ធកម្មសាធារណៈ**

### Bidding Announcement

Petrol and Relevant Materials for using in 1<sup>st</sup> Semester 2016

The Ministry of National Defense (MoND) is pleased to announce to local companies, including private enterprises, and foreign companies legally registered in the Kingdom of Cambodia with proper capacities and realistic experience as following:

MoND will be conducting a public bidding event to select a successful procurer for Petrol and Relevant Materials for using in the 1<sup>st</sup> semester of 2016. MoND will organize related documents for interested companies to fill out before participating in the bidding and is available for sale at the Procurement Unit within the MoND's Southwest compound building starting from 01 February 2016 during working hours.

All completed forms must be submitted to the Procurement Unit on 01 April 2016 at 14:30 at the latest. The bid opening meeting will be scheduled on 01 April 2016 at 14:30 at the above address with the presence of bidding committees together with deputy director ranking or above from the participating firms.

Companies which are aligned or originated from the same source could only apply for one bidding.

Interested companies may contact the MoND's Procurement Unit to purchase bidding forms or for further information and inquiries. ✓

Phnom Penh , on 01 February 2016

Procurement Committee of MoND  
Deputy



**General SUM SAMNANG**

Contact Number:

Tel: 097 8866 559 (Procurement Unit)  
088 5688 888 ( Petrol )

CC:

- Anti-Corruption Unit
- Ministry of Economics and Finance
- " General Department of Public Procurement "